REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
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Nr._¢2 Prot Tiran&, mé ;4 0y 2010

VENDIM Nr. 56, dt. 18.03.2010

Né mbéshtetje té€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 18.03.2010, mbasi shqyrtoi raportin e sondazhit arkeologjik t& kryer nga
ASHA né sheshin e ndértimit “Godiné banimi 5kt. mbi tok&” zona arkeologjike

“B”, Durrés, té subjektit “AZ-Construksion”,

VENDOSI:
I.  Miratimin e raportit té sondazhit arkeologjik t€ paraqitur nga ASHA pér
sheshin e ndértimit t& subjektit “AZ-Construksion”, né adresén Lagja 12

Rr. Mujo Ulginaku, Durrés.

Il. Té lejojé fillimin e punimeve né sheshin e ndértimit “Godiné banimi 5kt.
mbi tok&” zona arkeologjike “B”, Durrés, té subjektit “AZ-Construksion”,
lll. Té realizohet mbikqgyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit,bazuar né

kontratén dypaléshe mes “AZ-Construksion” dhe ASHA-s
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